关于召开浙江省智能建造与建筑工业化暨技术质量安全

网上云观摩会的补充通知

各市建筑业协会、有关会员企业:

因受疫情影响原定于3月25日在衢州市龙游县公共文化服务中心和城东商务中心项目部召开浙江省智能建造与建筑工业化暨技术质量安全现场观摩会（采用现场观摩+网上云观摩），经研究决定于4月19日通过网上云观摩。现将有关事项通知如下:

一、组织单位
主办单位：浙江省建筑业行业协会

衢州市建筑业行业协会

承办单位：浙江建工五建建设有限公司
浙江省建材集团浙西建筑产业化有限公司

二、会议时间

4月19日（周二）下午14:00-15:30

三、会议内容

1、领导讲话
2、龙游县公共文化服务中心和城东商务中心项目智能建造与建筑工业化管理情况介绍；

3、项目现场云观摩；
4、云观摩浙建集团浙西产业园（浙建建材PC构件智能生产线、浙江建工绿智钢结构厂智能机器人生产）。

四、参加人员

各市建筑业协会、有关行业建设协会和有关会员企业人员均可参加。
五、其他事宜

1、本次观摩为网上云观摩；

2、会议咨询：

许杭（浙江省建筑业行业协会），电话：0571-87248072；

王治平（浙江省建工集团有限责任公司），电话：18857020041

六、云观摩方式及开放时间

1、通过访问以下链接进行观摩：

[image: image1.jpg]

通过扫描二维码进行观摩
2、云观摩开放时间：4月19日 14:00~15:30
浙江省建筑业行业协会
2022年4月15日